
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2024/007338

Codi Segur de Verificació: 
Origen: Administració
Identificador document original: 
Data d'impressió: 26/08/2024 08:24:48
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Domenec Paloma Sancho (TCAT) (ALCALDE), 22/08/2024 11:03
2.- Meritxell Marro Llobet (TCAT) (Secretària accidental), 22/08/2024 11:07
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR002183 22/08/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
7c
09
0f
71
-0
0f
a-
41
41
-8
f6
1-
66
93
f8
e2
b8
49
3Î

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
 

Exp. 2024/007338 
Ra257-24 / In-37724 

 
Per decret de l’Alcaldia Núm. 2024DECR001511, de data 5 de juliol, es va concedir una 

llicència extraordinària pel període d’un any al senyor Denis Rojo Leno amb DNI 

XXX4667XX, que ocupa el lloc de treball de professor de música de l’especialitat flabiol i 

tamborí, amb efectes del dia 1 de setembre de 2024 i finalització el dia 31 d’agost de 

2025. 

 

Atesa la impossibilitat de donar cobertura a les funcions desenvolupades en aquest lloc 

de treball per part del personal que ocupa llocs de treball estructurals sense que afecti el 

desenvolupament adient de les funcions d’aquests llocs, i que per al correcte 

funcionament de les activitats desenvolupades a l’escola de música és del tot necessària 

i urgent la cobertura de les tasques de professor/a de música especialitat flabiol i tamborí. 

 

Atès que el Sr. Josep Pastor Bonafont, amb DNI XXX4368XX, que va assolir el primer 

lloc en les provés de selecció, reuneix les condicions adients per ocupar aquest lloc de 

treball, d’acord amb el tràmits previstos a l’article 22 de l’Acord de condicions de treball 

del personal vigent, pel qual es regula la contractació o nomenament del personal amb 

caràcter temporal, de tot el que queda constància a l’expedient 2024/006418. 

 

Els/les integrants de la borsa de treball poden ser cridats d'acord amb l'ordre de preferència 

establert i segons les necessitats que es produeixin, i podran ser nomenats amb caràcter 

no permanent segons les necessitats del servei i els requisits dels llocs de treball. L’ordre 

de preferència ve determinat per la puntuació total assolida al procés. 

 

Segons allò que disposa l’article 11 del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, 

pel que s’aprova el text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic i l’article 

15.3 del Reial Decret Legislatiu 2/2015, de 23 de octubre, pel qual s’aprova el text refós 

de la Llei de l’Estatut dels treballadors i l’article 4.1 del Reial Decret 2720/1998, de 18 de 

desembre, que regula els contractes de durada determinada per interinitat. 

 
 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

 

PRIMER. Contractar en règim laboral temporal a temps parcial d’interinatge per 

substitució al Sr. Josep Pastor Bonafont, amb DNI XXX4368XX, per cobrir el lloc de 

treball de professor/a de música amb una jornada del 25%, amb data d’inici 01 de 

setembre de 2024 fins a la reincorporació del Sr. Denis Rojo Leno amb DNI XXX4667XX, 

Núm. de Decret i Data:
2024DECR002183 22/08/2024



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2024/007338

Codi Segur de Verificació:
Origen: Administració
Identificador document original:
Data d'impressió: 26/08/2024 08:24:48
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Domenec Paloma Sancho (TCAT) (ALCALDE), 22/08/2024 11:03
2.- Meritxell Marro Llobet (TCAT) (Secretària accidental), 22/08/2024 11:07
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR002183 22/08/2024

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
7c
09
0f
71
-0
0f
a-
41
41
-8
f6
1-
66
93
f8
e2
b8
49
3Î

 
 

 
 

amb les retribucions establertes per aquest lloc de treball a la RLT. 

 

SEGON. Aprovar l’Autorització i Disposició (AD) de la despesa per un import de 

2.053,62€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 3261 13100 i per un import de 

657,84€ amb càrrec a l’aplicació pressupostària 31 9207 16000 del Pressupost municipal 

vigent. 

 

TERCER. Comunicar aquest acte a la persona interessada.  

 
 

 

Així ho resol i signa l’Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, 
José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.  
 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 




